



Grade de Preços
SAÚDE - IS

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	PNCPATATA DE MUNICIPIO		KEROMAX		JR COMERCIAL		\$ Unit.
				\$ Unit.	\$ Total	\$ Unit.	\$ Total	\$ Unit.	\$ Total	
			LOTE 01							
1	10000	FRS	ALCOOL GEL 70%	RS 7,80	RS 78.000,00		RS 0,00	RS 9,50	RS 95.000,00	RS 8,65
2	10000	FRS	ALCOOL LIQUIDO 70%	RS 11,50	RS 115.000,00		RS 0,00	RS 9,90	RS 99.000,00	RS 10,70
3	20000	FRS	DESIFETANTE LIQUIDO	RS 18,00	RS 360.000,00		RS 0,00	RS 7,90	RS 158.000,00	RS 12,95
4	20000	FRS	DETERGENTE LIQUIDO	RS 3,80	RS 76.000,00		RS 0,00	RS 3,10	RS 62.000,00	RS 3,45
5	7000	CX	SABÃO EM PÓ	RS 15,00	RS 105.000,00		RS 0,00	RS 8,90	RS 62.300,00	RS 11,95
6	12000	GALÃO	AGUA SANITARIA	RS 17,50	RS 210.000,00		RS 0,00	RS 19,99	RS 239.880,00	RS 18,75
7	5000	GALÃO	SABONETE LIQUIDO	RS 31,28	RS 156.400,00		RS 0,00	RS 29,99	RS 149.950,00	RS 30,64
8	12000	FRS	CERA LIQUIDA 750 ML	RS 16,00	RS 192.000,00		RS 0,00	RS 25,90	RS 310.800,00	RS 20,95
9	12000	PCT	SABAO EM PEDRA 180GR / PCT COM 5 UM	RS 17,70	RS 212.400,00		RS 0,00	RS 15,90	RS 190.800,00	RS 16,80
10	8000	FRS	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 250ML	RS 9,60	RS 76.800,00		RS 0,00	RS 18,99	RS 151.920,00	RS 14,30
11	15000	FRS	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 600 ML	RS 5,50	RS 82.500,00		RS 0,00	RS 7,90	RS 118.500,00	RS 6,70
										TOTAL
			LOTE 02							
12	4000	PCT	SACO PLASTICO REFORÇADO 100 LITROS / 20KG	RS 107,00	RS 428.000,00		RS 0,00	RS 100,00	RS 400.000,00	RS 103,50
13	7000	PCT	SACO PLASTICO REFORÇADO 30 LITROS / 06KG	RS 48,35	RS 338.450,00		RS 0,00	RS 59,99	RS 419.930,00	RS 54,17
14	8000	PCT	SACO PLASTICO REFORÇADO 50 LITROS / 10KG	RS 60,00	RS 480.000,00		RS 0,00	RS 89,90	RS 719.200,00	RS 74,95
										TOTAL
			LOTE 03							
15	24000	ROLO	PAPEL HIGIENICO 10 LARGURA X 300 METROS	RS 4,55	RS 109.200,00		RS 0,00	RS 15,00	RS 360.000,00	RS 9,78
16	15000	PCT	PAPEL TOALHA BRANCO 23CM X 21CM	RS 36,05	RS 540.750,00		RS 0,00	RS 32,90	RS 493.500,00	RS 34,48
17	2000	PCT	TOALHA PARA COZINHA (2 ROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS 20X22 CM	RS 11,88	RS 23.760,00		RS 0,00	RS 8,90	RS 17.800,00	RS 10,39
18	250	UNID	FILME DE PVC 300 MT	RS 26,80	RS 6.700,00		RS 0,00	RS 55,90	RS 13.975,00	RS 41,35
										TOTAL
			LOTE 04							
36	20000	PCT	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ML	RS 6,66	RS 133.200,00		RS 0,00	RS 6,90	RS 138.000,00	RS 6,78
37	15000	PCT	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML	RS 3,53	RS 52.950,00		RS 0,00	RS 4,90	RS 73.500,00	RS 4,22
										TOTAL
			TOTAL		RS 3.777.110,00		RS 0,00		RS 4.274.055,00	

MÉDIA
S Total
RS 57.666,67
RS 71.333,33
RS 172.666,67
RS 46.000,00
RS 55.766,67
RS 149.960,00
RS 102.116,67
RS 167.600,00
RS 134.400,00
RS 76.240,00
RS 67.000,00
RS 1.100.750,00
RS 276.000,00
RS 252.793,33
RS 399.733,33
RS 928.526,67
RS 156.400,00
RS 344.750,00
RS 13.853,33
RS 6.891,67
RS 521.895,00
RS 90.400,00
RS 42.150,00
RS 132.550,00
RS 2.683.721,67